Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Радослава Додер

	Звање
	Редовни професор

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Инфективне болести

	Академска каријера
	Година 
	Институција 
	Ужа научна, уметничка односно стручна област 

	Избор у звање
	2017.
	Медицински факултет Нови Сад
	Инфективне болести

	Докторат
	2006.
	Медицински факултет Нови Сад
	Инфективне болести

	Специјализација
	1995.
	Медицински факултет Нови Сад
	Инфективне болести

	Магистратура
	1999.
	Медицински факултет Нови Сад
	Инфективне болести

	Диплома
	1989.
	Студиј медицине Осијек
	Основне студије медицине

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	1.
	УТИЦАЈ МЕДИЦИНСКЕ РЕХАБИЛИТАЦИЈЕ НА КВАЛИТЕТ ЖИВОТА ОПЕРАТИВНО И НЕОПЕРАТИВНО ЛЕЧЕНИХ ПАЦИЈЕНАТА СА ЛУМБАЛНОМ РАДИКУЛОПАТИЈОМ
	Елвис Махмутовић
	
	2018.

	2.
	РАНА ПРОГНОЗА КВАЛИТЕТА ЖИВОТА ПОЛИТРАУМАТИЗОВАНИХ БОЛЕСНИКА СА ПРЕЛОМИМА ДУГИХ КОСТИЈУ
	Немања Гвозденовић
	
	2016.

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље 

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1.
	Kovačević N, Doder R, Preveden T, Pete M. Risk factors for recurrent Clostridium difficile infection among patients in the Clinical Centre of Vojvodina, Serbia: a retrospective clinical trial. Vojnosanit Pregl. 2019;6(4):392-7.
	161/165
	
23

	0.152

	2.
	Mahmutović E, Doder R, Doličanin Z, Bošković K. The quality of life of patients after lumbar microdiscectomy. Srp Arh Celok Lek. 2018;146(9-10):554-60.
	152/160
	23
	0.299

	3.
	Doder R, Lendak L, Ilić S, Kovačević N,Tomić S, Bošković K. The etiology of viral gastroenteritis in patients requiring hospitalization: differences between rotavirus and norovirus infection–practical or only academic significance. Srp Arh Celok Lek. 2017;145(9-10):498-502.
	149/155
	23
	0.300

	4.
	Јanjić N, Kapor D, Doder D, Petrović A, Doder R. A model for determining the effect of the wind velocity on 100 m sprinting performance. J Hum Kinet. 2017;57:159-67. 
	61/81
	23
	1.174

	5.
	Malacko J, Doder D, Stanković V, Dokmanac M, Savić B, Doder R. A Comparative Analysis of the Morphological Characteristics of Elite Karatekas, Judokas, Taekwondoists, Boxers and Wrestlers. Int J Morphol. 2015;33(1):245-50.
	20/21
	23
	0.299

	Збирни подаци научне активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	69

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	18

	Тренутно учешће на пројектима
	Домаћи: 1
	Међународни: -

	Усавршавања
	
	

	Други подаци које сматрате релевантним
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